
SỞ GD – ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-THPTDL                   Di Linh, ngày    tháng 10  năm 2024      
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ kiểm tra thực hiện kiểm tra toàn diện giáo viên 

Năm học 2024 – 2025  

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường  phổ  thông  có  nhiều  cấp  học  được  ban  hành  theo  Thông  tư  số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT; 

Căn cứ Công văn số 1441/SGDDT-TTr ngày 10/9/2024 v/v hướng dẫn công 

tác kiểm tra của phòng GDĐT và công tác kiểm tra nội bộ trường học, năm học 2024 

– 2025; 

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-THPTDL ngày 17/9/2024 của Hiệu trưởng 

trường THPT Di Linh về việc phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm học 2024-2025.  

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra toàn diện giáo viên (có danh sách đính kèm).  

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 09/10/2024 đến hết ngày 19/10/2024. 

Điều 2. Thành lập tổ kiểm tra toàn diện giáo viên gồm: (có danh sách đính 

kèm). 

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra trình Hiệu 

trưởng phê duyệt và tiến hành việc kiểm tra theo trình tự, thủ tục kiểm tra. Kết 

thúc báo cáo kết quả kiểm tra về Hiệu trưởng xem xét, chỉ đạo, thông báo kết 

quả kiểm tra. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông các bà có tên ở Điều 

1 và Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Ban giám hiệu; 

- Đăng trên vnEdu; 

- Lưu: VT. 

 

KT HIỆU TRƯỞNG 

    PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Chương 

 



 

 

 

DANH SÁCH KIỂM TRA TOÀN DIỆN NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo QĐ số:            ngày    tháng  10 năm 2024) 

 

Stt 
Giáo viên được  

kiểm tra 

Môn 

 giảng dạy 
Tổ kiểm tra Ghi chú 

1 Phạm Thị Huế Toán 

Trần Kim Tùng – Tổ trưởng  

Nguyễn Tấn Hùng – Thành viên  

Lê Thị Loan – Thành viên  

2 Nguyễn Thị Oanh Lý 

Nguyễn Khắc Tuyến – Tổ trưởng  

Nguyễn Đình Minh – Thành viên  

Dương Ngọc Hà  –. Thành viên  

3 Nguyễn Thị Hợp Tiếng Anh 

Nguyễn Thị Thủy Thương – Tổ trưởng  

Trần Thị Nhâm – Thành viên  

Hà Thu Hồng  – Thành viên  

4 Đoàn Thị Thủy Ngữ Văn 

Vũ Thị Bích Lụa – Tổ trưởng  

Phạm Thị Vân – Thành viên  

Trịnh Thị Tú  – Thành viên  

5 Trịnh Văn Linh GDQP 

Phạm Thị Thủy – Tổ trưởng  

Vũ Văn Toản – Thành viên  

Nguyễn Thái Quân – Thành viên  

(Danh sách có 05 người) 

 


		Nguyễn Văn Chương
	2024-10-04T08:17:06+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Chương
	Signing document


		2024-10-04T08:29:43+0700


		2024-10-04T08:29:43+0700


		2024-10-04T08:29:43+0700


		2024-10-04T08:29:43+0700


		2024-10-04T08:29:43+0700




